АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2018 г.                                                                                           №  65
О внесении изменений
в Устав муниципального бюджетного

учреждения “Комплексный центр социального

обслуживания населения города Оби «Забота»”,
утвержденный постановлением
администрации города Оби от 30.07.2015  № 769
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения “Комплексный центр социального обслуживания  населения города Оби «Забота».
2. Директору муниципального бюджетного учреждения “Комплексный центр социального обслуживания  населения города Оби «Забота» Шевелевой И.В. зарегистрировать изменения в Устав предприятия в установленном законодательном порядке.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «Аэросити».
Глава города Оби

Новосибирской области                                                          А.А.Мозжерин
Приложение

к постановлению администрации города Оби

от 22.01.2018 года № 65
изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения “Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»
пункт 7.1. Устава изложить в новой редакции:

«7.1. Учреждение возглавляет директор, назначаемый Учредителем.».

Пункт 7.2. Устава изложить в новой редакции:

«7.2. Трудовой договор с директором учреждения заключает (изменяет, прекращает) Глава города Оби Новосибирской области.»